„^

ка

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

восьмого СоЗЫВа

РЕШЕНИЕ
21.02.2024 г. № 10

О внесении измененийв решение ДумыКачканарского городского
округа от 25.09.2023 № 73 «Обутверждении председателей постоянных

комиссий Думы Качканарского городского округа восьмого созыва»

На основании решения постоянной комиссии Думы Качканарского
городского округа по по вопросам городского хозяйства, экологии и
природопользования, в целях оптимизации организации работы комиссии Думы,
руководствуясь Уставом Думы Качканарского городского округа и регламентом
ДумыКачканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа от от
25.09.2023 № 73 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы
Качканарского городского округа восьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Пункт1.2. Решения изложить в следующей редакции:

«1.2 В постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, экологии и
природопользования Гапака Александра Ласлаловича;»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время»
и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Председатель Думыгородского
округа